
Match Race Center Turku

Yleistä

Kesällä 2011 on tarkoitus jatkaa kesällä 2010 aloitettua match race -purjehdustoimintaa
Turussa, Turun Pursiseuran rannassa. Kesän 2011 tavoitteena on kasvattaa toimintaa ja
tutustuttaa lajin pariin uusia purjehtijoita. Toiminnan ensisijaisena tarkoituksena on tarjota
Turun alueen purjehtijoille mahdollisuus harrastaa match race -purjehdusta lähialueella.
Toiminta on purjehtijalähtöistä eli toiminnan suunnittelu ja toteutus pyritään tekemään
purjehtijoiden toiveiden mukaisesti. Vastaavasti purjehtijoilla on myös vastuu toiminnan
pyörittämisestä, johon kuuluu purjehduksen lisäksi talkootyönä tehtävät veneen kunnostukset
ja harjoituskilpailujen järjestelyt.

Match race -purjehdustoiminta mahdollistaa hyvin toteutettuna, joustavan ja helpon tavan
harrastaa kilpapurjehdusta, joka usein myös johtaa toivottuun aktiiviseen toimintaan.
Pääsääntöisesti arki-iltoina järjestettävään toimintaan on helppo osallistua myös satunnaisesti,
koska oma joukkue tai purjehtijapari ei ole välttämätön. Näin myös yhteistoiminnan tärkeys
korostuu kun joukkueet ja purjehtijat voivat toimia avoimesti, kaikkien kanssa purjehtien ja
yhdessä hauskaa pitäen. Tärkeä osa toimintaa on yhteistyö ja talkoohenki, joka korostuu
yhdessä ja vuorotellen jaettavien järjestelyvastuiden tavoin.

Match Racing

Match race -purjehdus on parikilpapurjehdusta, jossa kaksi venekuntaa kilpailevat toisiaan
vastaan järjestäjän / keskuksen tarjoamilla identtisillä veneillä. Venekuntien väliset ottelut
purjehditaan lyhyillä, noin 15 minuutin mittaisilla kryssi-lenssi -radoilla. Lyhyestä radasta
johtuen jokainen lähtö venekuntien välillä on intensiivinen ja tasaväkinen. Match race -
purjehduksessa tärkeässä osassa ovat venekunnan yhteistoiminta ja taktinen osaaminen.

Lisätietoja: www.matchracing.net

Veneet

Match race -purjehtijoiden käytössä on Turun Pursiseuran neljä 606-venettä. Vene on
kiinteäkölinen kevytvene, jossa on isopurjeen ja fokan lisäksi spinaakkeri.

Tekniset tiedot:

Runko: Riki: Purjeet:
pituus: 6,06 m P: 7,00 m Iso: 10,5 m²
leveys: 1.80 m, E: 3,00 m Fokka: 5,5 m²
syväys: 0,95 m T: 8,90 m Spinnu: 22,0 m²
paino: 555 kg J: 2,15 m
köli: 245 kg

Lisätietoja: www.606.fi



Miehistö

Normaalisti 606-venettä purjehditaan kahden hengen miehistöllä, mutta Match Race -
purjehduksen kiivaasta luonteesta riippuen veneitä purjehditaan Match Race -harjoituksissa ja
-kilpailuissa aina kolmen hengen miehistöillä.

Harjoitukset ja kilpailut

Kesän 2011 aikana järjestää kerran viikossa, maanantaisin yhteisharjoitukset.
Yhteisharjoituksiin osallistumiseen ei tarvita omaa tiimiä, vaan venekunnat jaetaan joka kerta
uudestaan. Kokoontuminen rannassa klo 1730. Tavoitteena, että purjehtimaan päästään
viimeistään klo 1800.

Venekunnat voivat varata myös omia harjoitusvuorojaan. Omat harjoitusvuorot tulee varata
TPS:n 606-varauslistasta, joka löytyy TPS:n nettisivuilta match race -osion alta.

Kesän 2011 aikana on tarkoitus järjestää myös kaksi match race -kilpailua toukokuussa
järjestetään ISAF grade 5 -tason kilpailu ja lokakuussa Turku Match Race Cup Grade 4 -tason
kilpailu. Turussa järjestettävien kilpailujen lisäksi Suomessa on tarjolla monia eritasoisia match
race -kilpailuja kesän aikana.

Säännöt

Vesillä noudatetaan ISAF:n purjehdussääntöjä ja match race -purjehdukseen liittyviä
erityispykäliä. Jokaisen purjehtijat tulee olla tietoinen säännöistä ja pystyä omalla vuorollaan
osallistumaan harjoituskilpailujen järjestämiseen ja tuomarointiin. Säännöt löytyvät ISAF:n
sivuilta: www.sailing.org/documents/racing-rules.php

Veneiden huollossa ja ylläpidossa toimitaan Turun Pursiseuran ohjeiden ja sääntöjen
mukaisesti. Lähtökohtana pidetään, että kaikki kunnostusta vaativat asiat ja harjoituksissa
rikkoutuneet osat tulee mahdollisuuksien mukaisesti korjata jo saman päivän aikana, jotta
veneet ovat purjehduskunnossa myös seuraaville käyttäjille. Jos veneet vaativat suurempia
korjaustoimenpiteitä, tulee niistä ilmoittaa viipymättä Katja Rytköselle
(katja.rytkonen@turunpursiseura.fi tai 044 376 2666).

Osallistuminen

Osallistuminen match race -harjoituksiin ja -kilpailuihin edellyttää osallistumismaksun
maksamista. Jäseneksi on mahdollista liittyä kaikilla, jotka kuuluvat Suomen Purjehtijaliiton
alaiseen pursiseuraan.

Osallistumismaksu kesä 2011:
Koko kesä 2011 150 €
Kertamaksu per match race -treeni 10 €

Kausimaksu laskutetaan kauden loppupuolella. Kertamaksut kootusti kahdessa erässä kesän
2011 aikana. Tutustumiskäynti match race -viikkotreeneihin on maksuton.

Lisätietoja:

Artturi Niittynen
artturi.niittynen@gmail.com / puh. 040 843 6988


